
Uchwała Nr 41.2024 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Kętrzyn na lata 2024 – 2032. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 18 ust. 1 w zawiązku z art. 17 ust. 2 

pkt 4 lit. a  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

278), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na 

lata 2024 - 2032 przedłożony przez Burmistrza Kętrzyna w dniu 1 lipca 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 

 

 
 
 


